
AA

169,-
279,- -39 %

7990
169,- -52 %

2890
45,90 -37 %

490
11,90 -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2190
49,90

2990
49,90

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
49,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
179,-

299,-
599,- -50 %

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 
8,76 Kč Aplikace 
• 21,90 Kč 

Albertovo uzenářství
Šunka standardní
• 100 g = 14,45 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 4,49 Kč  
Aplikace 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Coca-Cola
• 1 l = 14,95 Kč 
• 31,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace 
▼ 109,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva 
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Pomeranče volné
• 1 kg 

200 g

12 ks
2 l

1 kg

20 bal.

šťavnaté  
velké plody

www.albert.czOd 28. 1. do 3. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

169,-
279,- -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

20 bal.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2190
49,90

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
49,90 -54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 
8,76 Kč Aplikace 
• 21,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g  
od 14,33 Kč  
bez Aplikace /  
od 12,63 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

šťavnaté velké plody

05SM_s02-03_Projekt_digi.indd   205SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 22.01.2026   15:31:3422.01.2026   15:31:34



2990
49,90

299,-
599,- -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola
• 1 l = 14,95 Kč 
• 31,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ

2 l

1 kg

05SM_s04-05_Projekt_digi.indd   105SM_s04-05_Projekt_digi.indd   1 22.01.2026   15:31:3722.01.2026   15:31:37



5490
89,90

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

4490
67,90 -33 %

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

4990
82,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

2990
47,90 -37 %

1490
18,90

1290
16,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
18,90 -42 %

10990
144,90 -24 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

BEZ
APLIKACE 329,-

269,-
649,- -58 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / od 8,99 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 89,90 Kč 

Franz 
Josef 
Tuňák 
– steak
• 2× 80 g 
• 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Activia  
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč  
bez Aplikace / 
od 7,11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Teekanne 
Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace / od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Sedita Horalky 
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 
21,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace /  
7,20 Kč Aplikace 

Fantasia
• 100 
–118 g 
• 100 g  
od 14,33 Kč  
bez  
Aplikace /  
od 12,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

16 ks

44× 85 g

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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BEZ
APLIKACE 6990

5990
114,90 -47 %

189,-
249,- -24 %

7690
119,90

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE 2390

1990
29,90 -33 %

5490
89,90

BEZ
APLIKACE 2790

2190
44,90 -51 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120 g 
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 51–68 dávek 
• 1 dávka  
od 1,13 Kč
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Avokádo
• 1 ks 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Banány
• 1 kg 

PLATÍ  
POUZE NENE–

4 bal.

25 ks

31. 1. 2026 
1. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ

05SM_2026_verze_.indb   3305SM_2026_verze_.indb   33 22.01.2026   18:52:4522.01.2026   18:52:45



3

NEPORAZITELNÉ

8990

2990

1450

2990

390 490

2990

2990

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů prodávaných  
v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Česká chuť
Paprikáš
• 100 g 

Česká chuť
Kladenská 
pečeně
• 100 g 

Albert 
Toustový  
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• máslový,  
celozrnný 

Česká chuť
Herkules
• 100 g 

Kaiserka natural
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč 

Kaiserka cereální
• 55 g • 100 g = 8,91 Kč 

Česká chuť 
Poličan
• 300 g 
• 100 g = 29,97 Kč 

Česká chuť
Játrovka
• 140 g • 100 g = 10,36 Kč 

90
MASA

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

4990
89,90 -44 %

1990
34,90 -42 %

2990
47,90 -37 %

1290
18,90 -31 % 1590

19,90 -20 %

4790
59,90 -20 %

7990 169,-

49907990

12990
169,90 -23 %

1690
19,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 29. 1. 2026.

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Mrkev svazek
• 1 ks 

Albert 
Paprika 
sladká
• 2 ks v balení
• 1 ks = 14,95 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Řepa červená
• 1 kg 

Albert Salát 
rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,58 Kč 

Gerbera mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Krokus mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 9 cm 

Brambořík*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Bromélie*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

MAGU®
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Zelí bílé hlávkové
• 1 kg • v nabídce také Zelí bílé 
hlávkové krájené, 1 kg za 19,90 Kč 

NOVINKA

05SM_2026_verze_.indb   405SM_2026_verze_.indb   4 22.01.2026   18:47:4222.01.2026   18:47:42
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5490
74,90 -26 %

179,-
239 -25 %

3490
39,90 -12 %

9990
119,90 -16 %

4990
64,90 -23 %

4490
69,90 -35 %

9990
139,90 -28 %

2990
49,90 -40 %

3790
69,90 -45 %

2990
49,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

3990
59,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

5990
77,90 -23 %

Emma Mandle 
natural
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Albert  
Pistácie 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Albert 100% šťávy
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč • vybrané druhy 

Excellent Zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč 
• v nabídce další druhy krájeného ovoce 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Kiwi Gold
• 3 ks v balení • 1 ks = 9,97 Kč 

Jablka 
Crimson Snow
• 1 kg 

Jablka Evelina 
skládaná
• 1 kg 

Jablka  
Red Delicious  
skládaná
• 1 kg Jablka 

Golden  
Delicious  
skládaná
• 1 kg 

Emma 
Kešu 
natural
• 200 g 
• 100 g 
= 29,95 Kč 

Albert 
Jahody
• 250 g
• 100 g 
= 15,16 Kč  

 
NA VYBRANÉ DRUHY

SKLÁDANÝCH 
JABLEK

AŽ

-33 %

500 g
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:29:2417.12.2025   8:29:24
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2690
29,90 -10 %

3290
53,50 -38 %

2390
27,90 -14 %

2190

3190

7990 6990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

Kapr půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g Treska tmavá  

– filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Uzené  
krevety
• chlazené • balené 
• 120 g  
• 100 g = 66,59 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevetový talíř 
s česnekovým  
máslem
• chlazený • balený  
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč  

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g  

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Mimimální šířka je 17 mm

05SM_2026_verze_.indb   605SM_2026_verze_.indb   6 22.01.2026   18:48:1422.01.2026   18:48:14



7

269,-
299,- -10 %

7490
95,90 -21 %

9990
129,90 -23 %

5990
79,90 -25 %

6990
89,90 -22 %

8990
119,90 -25 %

12990
189,- -31 %

7990
99,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

159,-
219,- -27 %

14990
209,- -28 %

199,-
229,- -13 %

Hovězí přední 
bez kosti – krk 
• chlazené • 1 kg 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Excellent 
Burger 
Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Vinná klobása 
bezlepková
• masný polotovar 
• 450 g • 1 kg = 155,34 Kč 

Masové kuličky
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 139,80 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta s kostí 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Krevetový talíř 
s česnekovým  
máslem
• chlazený • balený  
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč  

97
MASA

5 bal.

5 bal.
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

8

1690
22,90 -26 %

990
15,90 -37 %

3590

3990
54,90 -27 %

5990
87,60 -31 %

1290
23,90 -46 %

1990
25,90 -23 %

1390
24,90 -44 %

1390
18,90 -26 %

1890
24,90 -24 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

PREMIUM  
Tlačenka*, **
• cena za 100 g  

Jelítka/Moravské jitrnice*
• cena za 100 g  

Česká chuť
Jitrnice/ 
Kroupová jelítka
• 300 g • 100 g = 11,97 Kč Česká chuť  

Jitrnicový prejt
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč  
• v nabídce také  
Česká chuť Jelítkový prejt,  
450 g za 39,90 Kč 

Česká chuť  
Řezníkova mini 
tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč 

Uzená slanina*
• cena za 100 g  

Albertovo uzenářství  
Uzená krkovice
• balení cca 600 g  
• cena za 100 g 

Babiččina 
sekaná*
• cena za 100 g 

Uzené koleno 
bez kosti
• balení cca  1100 g 
• cena za 100 g  

Kominický 
točený 
salám*
• cena za 100 g 

86
MASA

86
MASA

NOVINKA

85
MASA
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9

1690
22,90 -26 %

1890
22,90 -17 %

1990
25,90 -23 %

1990
31,90 -37 %

1490
18,90 -21 %

2490
31,90 -21 %

1790
22,90 -21 %

1590
19,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

5990
89,90 -33 %

1990
30,90 -35 %

1890
27,90 -32 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Česká chuť  
Jitrnicový prejt
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč  
• v nabídce také  
Česká chuť Jelítkový prejt,  
450 g za 39,90 Kč 

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkové koleno*
• cena za 100 g 

Turistický salám*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Debrecínské párky*
• cena za 100 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Albertovo  
uzenářství  
Pikantní  
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

Paprikáš
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

94
MASA

85
MASA

85
MASA
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 28. 1. do 3. 2. 2026,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 05/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 22. 1. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

10

10

3990

750
8,90 -15 %

3490

390

1690
21,90 -22 %

1590
18,90 -15 %

1190
13,90 -14 %

1490
19,90 -25 %

3390
39,90 -15 %

4990
64,90

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 12,50 Kč 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Pita chléb
• 150 g 
• 100 g = 10,60 Kč 

Kobliha s náplní
• 75 g • 100 g = 15,87 Kč  
• s vanilkovou příchutí 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, jablka 

Odkolkův  
řemeslný bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 
• 49,90 Kč 
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11

2990
42,90 -30 %

2290
27,90 -17 %

4290
64,90 -33 %

4290
48,90

2690
32,90 -18 %

3290
38,90 -15 %

2490
32,90 -24 %

8490
109,90 -22 %

2690
36,90

2990
35,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 2290

1990
29,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g  

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
bez Aplikace / 
24,88 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Madeta 
Balkánský  
sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Blaťácké zlato
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

500 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

12

2390
31,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

2490
28,90 -13 %

1590
22,90 -30 %

1190
15,90 -25 %

1990
29,90 -33 %

990
14,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

790
15,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 1790

1490
24,90 -40 %

1090
14,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

Olma  
Smetana 
na vaření  
12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Tatra  
Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,56 Kč 

Olma  
Tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé  
mléko 
1,5%
• 1 l 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Florian 
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Monte Snack
• 29 g 
• 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Smetana ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč  
bez Aplikace / od 7,11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 

25 ks
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13

Kvalita z Orlických hor.

13490
154,90 -12 %

2580
34,90 -26 %

5490
79,90

1390
16,90 -17 %

1190
16,90 -29 %

1690
20,90 -19 %

7490
99,90 -25 %

3990
54,90 -27 %

8990
116,90

5490
72,90

5990
89,90

3990
89,90

5990
69,90 -14 %

5990
69,90 -14 %

9990
134,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Don Peppe 
Plněné knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy  

Sushi Set Hattatsu
• chlazený • balený  
• 323 g • 100 g = 41,76 Kč 

Česká chuť 
Vajíčková 
pomazánka
• chlazená  
• balená  
• 150 g  
• 100 g = 17,20 Kč 

Flora
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát 
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený 
•  100 g 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlina 
Míša 
multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml 
od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Hranolky 
Long  
& Crunchy
• 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Guseppe Pizza
• 335–425 g • 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Don Peppe  
Ovocné  
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 

Frosta  
Rybí filé
• 360 g  
• 100 g = 27,75 Kč  
• 99,90 Kč 
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Curver SMART COOK 0,6 L 
borosilikátové sklo

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

4490
69,90

1990
26,90 -26 %

1190
19,90

2990
44,90 -33 %

3490
59,90 -41 %

8990
109,90 -18 %

6990
89,90

1490
26,90

1190
16,90 -29 %

1990
23,90 -16 %

2990
34,90

299,-
369,- -18 %

1590
19,90 -20 %

9990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro supermarkety Roztoky, Horažďovice, Praha–Stodůlky, Prostějov.

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Smetanito 
GIGA
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Lipánek
Ochucené 
mléko
• 250 ml 
• 100 ml 
= 4,76 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 11,90 Kč 

Krůtí prsní  
šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Starbucks  
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 89,90 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 90 ml • 100 ml = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Jahodový 
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 

FuzeTea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 

kompatibilní 
s kávovary 
Nespresso

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

92
MASA

NOVINKA
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ZA CENU ne

15

AKČNÍ KATALOG

7990
99,90 -20%

+1 KREDIT NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT NAVÍC

13990
229,-

+1 KREDIT NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT NAVÍC

990
15,90 -37%

+1 KREDIT NAVÍC

1990
23,90

+1 KREDIT NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490

2290
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2026. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  Good Life Proteinová granola
• 400 g
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's Promise Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise  Bio Extra panenský olivový olej• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč • 149,90 Kč 

Nature's Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l 
Nature's Promise Bio Banány• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise Free From  Jogurt bílý• 180 g • 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise Free From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč
• 23,90 Kč Nature's Promise Bio Ovesný nápoj

• 1 l
• 24,90 Kč 

Nature's PromiseBio Vejce čerstvá• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490

5990
76,90 -22%

03K_Bio_SM_2026_s01.indd   1
03K_Bio_SM_2026_s01.indd   1

06.01.2026   13:26:18
06.01.2026   13:26:18

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
159,-

11990
149,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

1290
16,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2590

2190
32,90 2490

37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 
3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč  
bez Aplikace / 
39,96 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar  
• 460 g  
• 1 kg = 260,66 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Nature's Promise Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč  
Aplikace • vybrané druhy • 25,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Ovesné 
vločky jemné
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

PLATÍ DO 10. 2. 2026
SE SKVĚLÝMI CENAMI
AKČNÍ KATALOG
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Káva

16

690
9,90

3490
43,90 -20 %

2990
49,90 -40 %

4490
54,90 -18 %

13990
239,- -41 %

2790
39,90 -30 %

1690
32,90 -48 %

2990
39,90 -25 %

990
15,90

1690
21,90 -22 %2990

57,90

6990
109,90

1090
17,90

1390
16,90

1690
34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 

M&M's
• 45 g  
• 100 g = 37,56 Kč  
• vybrané druhy 

Trolli
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč  
• vybrané druhy

Kinder  
Surprise
• 20 g  
• 100 g = 139,50 Kč 

Lindt 
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Hašlerky
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč

Lina  
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 32,08 Kč 
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g 
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Manner 
Snack
• multipack 5 ks 
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané 
druhy 

Hubba 
Bubba  
Žvýkačky 
• 35 g  
• 100 g = 28,29 Kč
• 9,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Lotus 
Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 
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Káva

17

6990
99,90 -30 %

3290
45,90

8990
119,90 -25 %

7990
114,90 -30 %

1190
17,90

1990
29,90

7990
119,90

1290
19,90

13990
174,-

9990
149,90

14990
239,-

9990
174,-

11990
129,90

*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Víc e informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

St. Dalfour  
Ovocná pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 24,62 Kč
• vybrané druhy

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

PickwickRanní
• černý čaj • 35 g 
• 100 g = 94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Medokom  
Med 
květový
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč 

Nestlé Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Emma Dětské 
cereálie
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Emco Ovesná kaše
• 55 g • 100 g = 23,46 Kč • vybrané druhy • 12,90 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 300–330 g  
• 100 g od 24,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• 137,90 Kč 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč • 129,90 Kč 

nejlepší chuŤ

celkový vítěz tes
tu
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyNápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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2990
34,90 -14 %

1990
24,90

1590
20,90

4490
83,90

4990
79,90

2990
55,90

2990
49,90

990
19,90

1990
39,90

1290
19,90

13990
299,-

5990
84,90

890
11,90 -25 %

3490
54,90

BEZ
APLIKACE 1990

1790
21,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

efko 
Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Barilla  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Lagris 
Rýže parboiled
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Giana 
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Franz Josef  
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč  
bez Aplikace / 7,46 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• platí do 10. 2. 2026 

Barilla 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Dr. Oetker 
Puding
• 38 g 
• 100 g = 23,43 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

11 ks11 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyNápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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3990
68,90

2890
41,90

2390
30,90

2990
49,90

2490
41,90

3290
42,90

1190
17,90

1490
19,90

2690
38,90

2690
40,90

1990
29,90

2790
34,90 -20 %

1990
28,90

1190
15,90

3990
48,60

1190
17,90

2990
49,90

2490
52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lipton 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Relax 
Džus, nektar
a nápoj 
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g  
= 24,88 Kč 
• 19,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 

Tuc  
Bake Rolls 
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 29,90 Kč 

Fanta
• 1 l = 14,95 Kč 
• 31,90 Kč 

2 l

2 l
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145,-

1890
25,90 -27 %

1090
18,90

1190
16,90

4290
57,90

3990
57,90

3290
49,90

1890
26,90

1590
21,90 -27 %

1690
24,90

1790
24,90

2390
34,90

1690
23,90

1890
24,90

1290
16,90

1090
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Pilsner 
Urquell 6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 39,90 Kč 

Březňák
• světlé  
výčepní pivo  
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Desperados
• pivo silné,  
ochucené, světlé, 
pasterizované  
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Cool
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 
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219,-
339,-

419,-
629,-

159,-
219,-

179,-
249,-

229,-
439,-

14990
189,-

9990
119,90

6990
119,90 -41 %

7990
109,90

169,-
269,-

199,-
264,-

299,-
599,-

11990
209,-

9990
209,-

CENA OD

8990

8990
109,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

CHARDONNAY
Polosuché bílé víno

	� Pro toto znamenité Chardonnay je 
charakteristická vůně s tóny oříšků  
a citrusových plodů. Chuť je plná  
a jemně kořenitá.

	 �Výborně doplní plody moře, uzenou 
rybu, maso na rožni nebo steaky. 
Výtečné je k měkkým sýrům.

	 9–11 °C

MÜLLER THURGAU
Suché bílé víno

	� Müller Thurgau je velmi harmonické víno. 
Ve vůni je příjemně ovocné, jeho chuť  
je svěží s nižším obsahem kyselinek.

	 �Skvěle se hodí k jednoduchým úpravám 
drůbeže, k rybám a k měkkým sýrům.

	 9–11 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 28. 1. do 24. 2. 2026, nebo do vyprodání zásob.

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Heffron
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
▼ 399 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
▼ 159 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč  
▼ 169 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
▼ 199 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč  
▼ 199 Kč 

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč 

J. P. Chenet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC 
Treviso  
Brut
• Itálie 
• 0,75 l  
• 1 l 
= 225,34 Kč
• vybrané 
druhy 
• 169 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Desperados
• pivo silné,  
ochucené, světlé, 
pasterizované  
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 
• 24,90 Kč 

AKČNÍ N
ABÍD

KA 

NA V
YBRANÁ 

NEALKOHOLICKÁ  

VÍN
A A SEKTY.
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      2× širší
manžetky

10990
159,-

6990
97,90

2390
28,90 -17 %

5990
76,90

9990
129,90 -23 %

5490
109,90

1690
19,90 -15 %

3990
49,90

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

1190
18,90

329,-
379,-

4990
69,90

349,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro supermarkety Roztoky, Horažďovice, Praha – Stodůlky, Prostějov.

Pampers Premium Care 
Dětské plenky/pants
• vel. 1–6 • 31–72 ks • 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 
• 349 Kč 

Pampers  
Dětské  
plenky/pants
• vel. 3–7 • 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč 
• 329 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč  
bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace  
• platí do 10. 2. 2026 
• 59,90 Kč 

Hello Dětská ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy • 114,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Antiperspirant/ 
Deodorant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml  
= 33,27 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 61,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč • platí do 10. 2. 2026 

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč • 49,90 Kč 

Albert 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 60 ks 

Kotex 
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Velvet  
Kuchyňské utěrky 
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 34,95 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

299,-
399,-

319,-
399,-

4990
59,90

7990
129,90

299,-
499,-

9990
184,-

5490
84,90

2990
35,90 -16 %

12990
199,-

2890
34,90

9990
189,-

9490
149,90

6490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks  
• 1 ks  
= 6,65 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 299 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 42–50 ks • 1 ks od 6,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Bref  
WC blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč
• 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč  
• vybrané druhy  
• platí do 10. 2. 2026 
• 64,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč 
• 39,90 Kč 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Ariel Prací 
prostředek
• 44 dávek  
kapsle /  
60 dávek gel  
• 1 dávka  
od 4,99 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 299 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Pedigree  
Pochoutky pro psy 
• 180 g • 100 g = 30,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč • vybrané 
druhy • platí do 10. 2. 2026 
• 99,90 Kč 

First Class  
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč  
• vybrané druhy 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Home Kitchen 
Pytle s uchy
• 60 l • 15 ks 
• 28,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12× 85 g

8× 85 g

5 l
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap  
Čočka beluga & tahini
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 36,06 Kč

Sendvič
Tuňák & vejce
• chlazený • balený
• 185 g  
• 100 g = 35,08 Kč

Wrap  
Kuře pikant  
& uzený sýr
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 36,06 Kč

Bageta Šunka 
z kýty & gouda
• chlazená • balená 
• 266 g • 100 g = 26,28 Kč

Sendvič
Krůtí & artyčoky
• chlazený • balený  
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si novinku
 Více náplně

více ingrediencí

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
26,90 -40 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
22,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. U výrobků Nature's Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně  
ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  12,38 Kč • vybrané druhy 

Bio  
Sýrové tyčinky
• 4× 20 g  
• 100 g = 31,13 Kč 

Dětská krupička
• 500 g • 100 g = 3,18 Kč 

Mini müsli 
tyčinky
• 70 g  
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bio  
Špaldové  
sušenky
• 100 g  • vybrané druhy 

Ovocné želé 
bonbony
• 35 g  
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 

100% mošt 
• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 

Bio Hruškové  
sušenky
• 100 g 

Bio 
Lyofilizované 
ovoce
• 15 g 
• 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Bio  
100% ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍDKU NALEZNETE  

V BIO
 KATALOGU 

PLATNÉM DO  10
. 2

. 2
026
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc
79,-

79,-
79,-

79,-

69,-
69,-

89,-

89,-

89,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

NOVINKA

219,-
279,-

9990
149,90

6990
89,90 -22 %

319,-
389,- -17 %

10990

2290
29,90 3390

11990
129,90

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

PERLA 
NAPOLI 
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 10 ks  
• 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
AROMA
• zrnková káva 

PERLA ČERNÝ ČAJ
• 30 g • 100 g = 76,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč

PERLA ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g  
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS 
SENCHA ČAJ
• 30 g • 100 g = 113 Kč 

*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

nejlepší chuŤ

celkový vítěz testu
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OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

2490
39,90

2990
32,90

4990
79,90

5990
95,90

3990
59,90

3190
59,90 -46 %

2290
28,90

4990
76,90 -35 %

8990
119,90 -25 %

2990
49,90 -40 %

5990
69,90 -14 %

2690
35,90 -25 %

6990
93,90 -25 %

8990
116,90 -23 %

1390
18,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vitana
Polévka
• 56–95 g 
• 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Vepřové maso
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Rekord  
Masové kuličky 
v rajčatové omáčce
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Gurmánské 
houby
• 280 g 
• 100 g = 18,77 Kč 

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Pepsi/ 
Mountain Dew
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Pearl River Bridge 
Vaječné nudle
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Exotic 
Food 
Sladká 
chilli 
omáčka
• 725 ml  
• 1 l = 124 Kč 

Orient 
Gourmet  
Rybí omáčka
• 200 ml 
• 100 ml = 29,95 Kč

Pearl River
Bridge 
Sójová omáčka
• 150 ml  
• 100 ml = 19,94 Kč 
• tmavá, světlá

Exotic Food 
Curry pasta
• červená, zelená 
• 50 g 
• 100 g = 53,80 Kč 

Pearl River Bridge
Mořská sušená řasa
• 28 g  
• 100 g = 321,08 Kč 

Patak's Omáčka
• 450 g 
• 100 g = 15,54 Kč  
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2490
34,90

2190
31,90

1790
31,90 2990

44,90

2290
29,90

1990
29,90

1790
24,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká 
kyselka 
Paměť
• ochucená 
minerální 
voda • 0,7 l 
• 1 l = 25,58 Kč 
• 17,90 Kč 

Oshee
• vitaminová voda 
• 0,75 l 
• 1 l = 29,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Powerade
• nesycený nealkoholický 
izotonický sportovní nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

4Move
• vitaminová voda 
• 0,556 l • 1 l = 41,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez 
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fi tness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez 
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez 

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• fl exibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez 
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez 
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Korálkové 
švihadlo 
• nastavitelná délka

Cena bez 
bodů: 299 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ
ŽIVOT

YSBÍREJTE BODYOSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍPRO AKTIVNÍ
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver 
SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 3,7 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem 
Curver SMART COOK

• vhodné do trouby (+300 °C) 
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití 

v mikrovlnné troubě
• certifi kovaný výrobek 

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky 

na nádobí

Cena bez 
bodů: 379 Kč

16990

S 8 BODY

- 55

Cena bez 
bodů: 249 Kč

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez 
bodů: 299 Kč

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez 
bodů: 349 Kč

16990

S 8 BODY

- 51

Cena bez 
bodů: 529 Kč

29990

S 8 BODY

- 43 Cena bez 
bodů: 749 Kč

32990

S 8 BODY

- 56

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY
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BEZ
APLIKACE 6990

5990
114,90 -47 %

189,-
249,- -24 %

7690
119,90

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE 2390

1990
29,90 -33 %

5490
89,90

BEZ
APLIKACE 2790

2190
44,90 -51 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120 g 
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 51–68 dávek 
• 1 dávka  
od 1,13 Kč
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Avokádo
• 1 ks 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Banány
• 1 kg 

PLATÍ  
POUZE NENE–

4 bal.

25 ks

31. 1. 2026 
1. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ
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